２０２１年１月１６日

市岡高校女子バスケットボール部顧問様

同意書

下記の生徒が、市岡高校女子バスケットボール部の練習体験に参加すること

に同意致します。なお、検温を実施し、体調も良好で、下記の通り参加できる

状態です。また、体調不良やけが等が発生した場合は、応急手当以外は保護者

で対応いたします。練習への参加を認めていただきますよう、よろしくお願い

致します。

参加者氏名（                      ）

保護者氏名（                      ）印

在籍中学校（             ）中学校

体温（         ）℃

緊急連絡先（                      ）

その他配慮事項等